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Tapio Wilhelm Koski, eli Ville on tunnettu henkilö maamme viihdealalla. 
Monipuolinen tekijä, joka on roudari, autonkuljettaja, keikkojen ja tuot-
teiden myyjä yms. Hän muutti Tampereelta Viron Saarenmaalle muutamia 
vuosia sitten ja jätti viihde-elämän taakseen.

Mutta kun vuodet kuluivat, Villestä tuli rauhaton ja kaipuu takaisin koti-
konnuille Mansen Tammelantorille. Hän sai yllättävän puhelun turkulaises-
ta ohjelmatoimistosta, joka halusi järjestää rundin takavuosien suosikista 
THE BEST- bändistä. 

The Best oli aikoinaan Tapio Wilhelm Kosken keräämä bändi, joka lopetti 
toimintansa 20-vuotta sitten. Bändi kasattiin uudelleen kiertämään maam-
me konserttipaikkoja. Kansalle annettiin mitä kansa halusi. Erikoiset paikat 
maamme eri puolilla täyttyivät ääriään myöten. Suosio kasvoi ilmiömäisen 
suureksi ja se toi mukanaan myös yllättävän raskaita tapahtumia. Ville Kos-
kesta tuli viihdemaailman julkkis ja hän muutti takaisin Suomeen Virosta. 

Manse - The Best on jatko-osa kirjalle Manserokkarit.
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Seppo Juhani Tammilehto on muusikko, kirjailija, laulaja ja 
lauluntekijä. Hän aloitti uransa rumpalina Alwari Tuohitorvi-ni-
misessä bändissä, josta tuli 1970-luvulla yksi maamme suosi-
tuimmista pop-yhtyeistä.

Seppo Tammilehto vaihtoi myöhemmin rummut kitaraan 
ja aloitti pitkän soolouran 90 -luvulla. Häneltä on julkaistu 12 
sooloalbumia, joiden laulut ovat pääosin Sepon tekemiä. Ehkä 
tunnetuin Tammilehdon käännös on Kuin helminauhaa (The 
Days of Pearly Spencer).

Tammilehto on voittanut Seinäjoen Tangomarkkinoiden sävel-
lyskilpailun Maailmantango nimisellä tangolla. Hän on teh-
nyt nelisensataa laulua, osan niistä myös maamme tunnetuille 
artisteille. Lisäksi Tammilehto on kirjoittanut musiikkirevyitä, 
esiintynyt Englannissa ja kirjoittanut kaksi kirjaa elämänker-
tansa lisäksi. Seppo Tammilehto esiintyy myös soolona ja 
kertoo värikkäitä tarinoita urastaan, joita on kertynyt puolen 
vuosisadan ajalta.


